
RESULTADOS MTB RACE PARAIBA DO SUL - 15.11
PERCURSO LIGHT - 32 km

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (L) OVER-60             

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   733 SEBASTIAO CARDOSO SEVERIA      L   1  01:31:14  00:00:00 SAO SEBASTIAO
  2   730 ANTONIO MARINHO DA SILVA       L   1  01:51:19  00:20:05 BUZIOS MTB   
  3   734 NELSON DA SILVA BIZARRA        L   1  01:57:21  00:26:07              
  4   731 CARLOS ANTONIO DA CUNHA B      L   1  02:08:58  00:37:44 AMAZONAS BIKE

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (M) JUVENIL             

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   750 JOAO PEDRO DE SOUZA PIRES      M   1  01:18:30  00:00:00 SAO SEBASTIAO

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (N) PRE-JUVENIL         

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   741 MATHEUS DE MORAES ALVES D      N   1  01:09:31  00:00:00 ACEITO PATROC
  2   742 ROGER RENSO  SILVA             N   1  01:09:33  00:00:02 AFA BIKE     
  3   740 GREGORY DO SANTOS MELO JR      N   1  01:17:48  00:08:17 TERESOPOLIS 

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (O) OPEN MASCULINO      

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   
  1   876 MAURO HENRIQUE A AGUIAR        O   1  01:06:19  00:00:00              
  2   866 LEONARDO JOSE LEAO DA COS      O   1  01:07:29  00:01:10              
  3   877 NILO PUEBLO CELINO             O   1  01:07:51  00:01:32              
  4   855 ELOILTON DE OLIVEIRA           O   1  01:09:22  00:03:03              
  5   938 HENRIQUE MANGIA                O   1  01:09:24  00:03:05              
  6   945 PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS      O   1  01:10:05  00:03:46              
  7   932 ROBERTO RODRIGUES DE OLIV      O   1  01:10:47  00:04:28              
  8   858 FERNANDO CESAR FERNANDES       O   1  01:12:28  00:06:09              
  9   865 JOAO BATISTA RODRIGUES MA      O   1  01:13:24  00:07:05              
 10   853 DANIEL DA SILVA MENEZES        O   1  01:15:19  00:09:00              
 11   934 VITOR VIANA GONCALVES          O   1  01:17:23  00:11:04           
 12   947 ROBERT ZACHARIAS GUIMARAE      O   1  01:17:29  00:11:10              
 13   874 MATEUS CALDAS DA MOTA          O   1  01:18:02  00:11:43              
 14   931 RICARDO MAIA MORAES            O   1  01:18:47  00:12:28              
 15   748 TOBIAS LARANJA                 O   1  01:19:50  00:13:31              
 16   870 MARCELO DE MEDEIROS GONCA      O   1  01:20:04  00:13:45              
 17   738 GUILHERME BASTOS SOARES        O   1  01:21:24  00:15:05              
 18   942 NICOLAS DE PAULA BATISTA       O   1  01:21:27  00:15:08              
 19   946 ALEXANDRE TEOFILO DA SILV      O   1  01:21:32  00:15:13              
 20   867 LUCIANO AZEVEDO BRITO          O   1  01:22:01  00:15:42              
 21   860 FLAVIO RODRIGUES DE LIMA       O   1  01:22:04  00:15:45              
 22   944 CARLOS ROBERTO CORREA LIM      O   1  01:22:18  00:15:59              
 23   854 EDUARDO DUQUE                  O   1  01:22:52  00:16:33              
 24   857 FABRICIO CARDOSO VIEIRA        O   1  01:22:56  00:16:37              
 25   868 LUCIANO COELHO C OLIVEIRA      O   1  01:24:08  00:17:49              
 26   937 FREDERICO BRANDAO              O   1  01:28:17  00:21:58              
 27   863 HELESIO JORGE MIRALLES MA      O   1  01:31:10  00:24:51              
 28   859 FLAVIO HENRIQUE FERNANDES      O   1  01:31:22  00:25:03              
 29   940 LOUIS BODEN                    O   1  01:36:22  00:30:03              
 30   851 CARLOS HENRIQUE KASSIUS        O   1  01:36:28  00:30:09              
 31   872 MARCO VINICIUS DE ARAUJO       O   1  01:36:44  00:30:25              
 32   939 CARLOS BEUTIM                  O   1  01:38:02  00:31:43              
 33   869 MANOEL MESSIAS DE JESUS        O   1  01:39:10  00:32:51              
 34   736 ALAN SANTANA STEFANI           O   1  01:39:13  00:32:54              
 35   871 MARCIO JOSE SAIOL LEITE        O   1  01:39:59  00:33:40              
 36   856 HERNANE VITAL VIEIRA           O   1  01:45:07  00:38:48              
 37   864 JAIRO LEITE DA FONSECA         O   1  01:52:30  00:46:11              
 38   735 JOSE MARCELO MEDEIROS GIA      O   1  01:55:18  00:48:59              
 39   936 FERNANDO HENRIQUE CARDOSO      O   1  01:55:24  00:49:05              
 40   737 BALTAZAR FERNANDO SILVA        O   1  01:55:46  00:49:27              
 41   862 GIOVANNI DA SILVA ALMEIDA      O   1  02:00:26  00:54:07              
 42   878 RAFAEL BARAVELLI               O   1  02:00:47  00:54:28              
 43   943 FRANCIS DA SILVA LEANDRO       O   1  02:05:58  00:59:39              
 44   880 RAPHAEL DUARTE COSTA           O   1  02:16:28  01:10:09              
 45   739 JOSE EUSTAQUIO DE OLIVEIR      O   1  02:34:31  01:28:12              

                           

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (P) OPEN FEMININO       

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   950 SYLVIA REIS FIRMEZA DE SO      P   1  01:33:05  00:00:00 BIO2 ASSESSOR
  2   948 CAMILA HELENA B FERREIRA       P   1  02:09:30  00:36:25  
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                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: ( ) GERAL

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   876 MAURO HENRIQUE A AGUIAR      1 O   1  01:06:19  00:00:00              
  2   866 LEONARDO JOSE LEAO DA COS    2 O   1  01:07:29  00:01:10              
  3   877 NILO PUEBLO CELINO           3 O   1  01:07:51  00:01:32              
  4   855 ELOILTON DE OLIVEIRA         4 O   1  01:09:22  00:03:03              
  5   938 HENRIQUE MANGIA              5 O   1  01:09:24  00:03:05              
  6   741 MATHEUS DE MORAES ALVES D    1 N   1  01:09:31  00:03:12 ACEITO PATROC
  7   742 ROGER RENSO  SILVA           2 N   1  01:09:33  00:03:14 AFA BIKE     
  8   945 PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS    6 O   1  01:10:05  00:03:46              
  9   932 ROBERTO RODRIGUES DE OLIV    7 O   1  01:10:47  00:04:28              
 10   858 FERNANDO CESAR FERNANDES     8 O   1  01:12:28  00:06:09              
 11   865 JOAO BATISTA RODRIGUES MA    9 O   1  01:13:24  00:07:05              
 12   853 DANIEL DA SILVA MENEZES     10 O   1  01:15:19  00:09:00              
 13   934 VITOR VIANA GONCALVES       11 O   1  01:17:23  00:11:04 ACT          
 14   947 ROBERT ZACHARIAS GUIMARAE   12 O   1  01:17:29  00:11:10              
 15   740 GREGORY DO SANTOS MELO JR    3 N   1  01:17:48  00:11:29 TERESOPOLIS  
 16   874 MATEUS CALDAS DA MOTA       13 O   1  01:18:02  00:11:43              
 17   750 JOAO PEDRO DE SOUZA PIRES    1 M   1  01:18:30  00:12:11 SAO SEBASTIAO
 18   931 RICARDO MAIA MORAES         14 O   1  01:18:47  00:12:28              
 19   748 TOBIAS LARANJA              15 O   1  01:19:50  00:13:31              
 20   870 MARCELO DE MEDEIROS GONCA   16 O   1  01:20:04  00:13:45              
 21   738 GUILHERME BASTOS SOARES     17 O   1  01:21:24  00:15:05              
 22   942 NICOLAS DE PAULA BATISTA    18 O   1  01:21:27  00:15:08              
 23   946 ALEXANDRE TEOFILO DA SILV   19 O   1  01:21:32  00:15:13              
 24   867 LUCIANO AZEVEDO BRITO       20 O   1  01:22:01  00:15:42              
 25   860 FLAVIO RODRIGUES DE LIMA    21 O   1  01:22:04  00:15:45              
 26   944 CARLOS ROBERTO CORREA LIM   22 O   1  01:22:18  00:15:59              
 27   854 EDUARDO DUQUE               23 O   1  01:22:52  00:16:33              
 28   857 FABRICIO CARDOSO VIEIRA     24 O   1  01:22:56  00:16:37              
 29   868 LUCIANO COELHO C OLIVEIRA   25 O   1  01:24:08  00:17:49              
 30   937 FREDERICO BRANDAO           26 O   1  01:28:17  00:21:58              
 31   863 HELESIO JORGE MIRALLES MA   27 O   1  01:31:10  00:24:51              
 32   733 SEBASTIAO CARDOSO SEVERIA    1 L   1  01:31:14  00:24:55 SAO SEBASTIAO
 33   859 FLAVIO HENRIQUE FERNANDES   28 O   1  01:31:22  00:25:03              
 34   950 SYLVIA REIS FIRMEZA DE SO    1 P   1  01:33:05  00:26:46 BIO2 ASSESSOR
 35   940 LOUIS BODEN                 29 O   1  01:36:22  00:30:03              
 36   851 CARLOS HENRIQUE KASSIUS     30 O   1  01:36:28  00:30:09              
 37   872 MARCO VINICIUS DE ARAUJO    31 O   1  01:36:44  00:30:25              
 38   939 CARLOS BEUTIM               32 O   1  01:38:02  00:31:43              
 39   869 MANOEL MESSIAS DE JESUS     33 O   1  01:39:10  00:32:51              
 40   736 ALAN SANTANA STEFANI        34 O   1  01:39:13  00:32:54              
 41   871 MARCIO JOSE SAIOL LEITE     35 O   1  01:39:59  00:33:40              
 42   856 HERNANE VITAL VIEIRA        36 O   1  01:45:07  00:38:48              
 43   730 ANTONIO MARINHO DA SILVA     2 L   1  01:51:19  00:45:00 BUZIOS MTB   
 44   864 JAIRO LEITE DA FONSECA      37 O   1  01:52:30  00:46:11              
 45   735 JOSE MARCELO MEDEIROS GIA   38 O   1  01:55:18  00:48:59              
 46   936 FERNANDO HENRIQUE CARDOSO   39 O   1  01:55:24  00:49:05              
 47   737 BALTAZAR FERNANDO SILVA     40 O   1  01:55:46  00:49:27              
 48   734 NELSON DA SILVA BIZARRA      3 L   1  01:57:21  00:51:02              
 49   862 GIOVANNI DA SILVA ALMEIDA   41 O   1  02:00:26  00:54:07              
 50   878 RAFAEL BARAVELLI            42 O   1  02:00:47  00:54:28              
 51   943 FRANCIS DA SILVA LEANDRO    43 O   1  02:05:58  00:59:39              
 52   731 CARLOS ANTONIO DA CUNHA B    4 L   1  02:08:58  01:02:39 AMAZONAS BIKE
 53   948 CAMILA HELENA B FERREIRA     2 P   1  02:09:30  01:03:11              
 54   880 RAPHAEL DUARTE COSTA        44 O   1  02:16:28  01:10:09             
 55   739 JOSE EUSTAQUIO DE OLIVEIR   45 O   1  02:34:31  01:28:12            

PERCURSO PRO - 55 km

                          

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (A) ELITE MASCULINO     

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   153 ROBSON FERREIRA DA SILVA       A   1  01:59:37  00:00:00 AMAZONAS BIKE
  2   150 DANIEL CARNEIRO BRUM RIBE      A   1  01:59:49  00:00:12 TRIPP AVENTUR
  3   151 KAIO CEZAR DA SILVA CORDE      A   1  02:00:54  00:01:17 CABRAL BIKE  
  4   152 FABIO LUIZ FORTUNA             A   1  02:15:36  00:15:59 PATY ALFERES 

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (B) FEMININO            

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   161 JANE MARIA DE JESUS            B   1  02:43:33  00:00:00 UNIMED CUIABA
  2   160 ALEXA CLAUDIA DIEKHAUS         B   1  03:12:05  00:28:32 CICLE 2 IRMAO
  3   163 MONICA FERREIRA FURTADO        B   1  03:18:34  00:35:01 RIO DAS OSTRA
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                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (C) JUNIOR              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   190 JOAO PEDRO REIS FIRMEZA        C   1  02:10:00  00:00:00 PRESS A PORTE
  2   191 LUIS FELIPE FERREIRA INAC      C   1  02:15:08  00:05:08 MALAKABADOS  
  3   189 HYAGO BUENO DE CASTRO          C   1  02:16:37  00:06:37 MALAKABADOS  
  4   186 IVANILSON MOTA REBELO JR       C   1  02:21:32  00:11:32 SAO FIDELIS  
  5   187 HELLIONAY DA SILVA PAULO       C   1  02:42:37  00:32:37              
  6   188 GABRIEL GUEDES                 C   1  14:40:28  12:30:28 PETROPOLIS   

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (D) SUB-23              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   172 VAGNER FERREIRA DA SILVA       D   1  02:13:05  00:00:00 BIKE SHOW    

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (E) SUB-30              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   479 RUAN DAVID MARTINS MEIREL      E   1  02:10:12  00:00:00 PARACAMBIKE  
  2   477 IGOR RAMON DA SILVA            E   1  02:15:02  00:04:50 SPECIAL ADVEN
  3   478 JOSIVAL SOARES DOS SANTOS      E   1  02:20:42  00:10:30 SPECIAL ADVEN
  4   476 JONATHAN PORTO                 E   1  03:00:44  00:50:32 BIKE SHOW   

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (F) SUB-35              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   257 EVERSON DE ALMEIDA MENDON      F   1  02:13:14  00:00:00 RIO DE JANEIR
  2   252 FELIPE DA COSTA INACIO         F   1  02:14:28  00:01:14 MACARRAO BIKE
  3   255 NELSON PICARELLA FILHO         F   1  02:14:37  00:01:23 SPECIAL ADVEN
  4   253 FREDERICO CLAVELAND            F   1  02:20:32  00:07:18 MONTANHA AVEN
  5   251 FABIO RIBEIRO AZEVEDO          F   1  02:23:26  00:10:12 SPECIAL ADVEN
  6   258 ALBERT MORGEN                  F   1  02:32:22  00:19:08 PETROPOLIS   
  7   250 CARLOS ALBERTO FARIAS DOS      F   1  02:32:53  00:19:39 BUZIOS MTB   
  8   254 MAURILIO DE SOUZA GOMES        F   1  02:47:13  00:33:59 SAO FIDELIS  
  9   256 ABEL SILVA TAVARES             F   1  03:03:01  00:49:47              

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (G) SUB-40              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   357 WILLIAM ANTONIO DA SILVA       G   1  02:01:31  00:00:00 VALIBROTHERS 
  2   348 JOAO ERILDO SILVA              G   1  02:09:58  00:08:27 MOVIMEC      
  3   344 FABRICIO GOMES BARBOSA         G   1  02:13:59  00:12:28 CALIL SPORT  
  4   340 ADILSON MACHADO SILVA          G   1  02:18:22  00:16:51 TRES RIOS    
  5   355 MARCELO DA SILVA MOUZER        G   1  02:20:36  00:19:05 POSTO BILISCA
  6   358 GREGORY DOS SANTOS MELO        G   1  02:25:40  00:24:09              
  7   353 LEANDRO GAMA ELIAS             G   1  02:28:19  00:26:48 ACICLINI     
  8   349 JOSE DE BRITO VALDEVINO        G   1  02:28:41  00:27:10 BUZIOS MTB   
  9   342 ERINALDO DOS SANTOS SILVA      G   1  02:30:01  00:28:30 BUZIOS MTB   
 10   343 EVERSON CLARO FURTADO          G   1  02:30:11  00:28:40 RIO DAS OSTRA
 11   352 JULIO CESAR RAMONA DIAS        G   1  02:38:42  00:37:11 PIRULITO BYKE
 12   361 REINALDO KIOMI KURIYAMA        G   1  02:46:50  00:45:19 RIO DE JANEIR
 13   350 JOSE WELLINGTON OLIVEIRA       G   1  02:49:48  00:48:17 WALTER TUCHE 
 14   347 JACY DO AMARAL PIRES JUNI      G   1  02:59:58  00:58:27 MULAMBIKERS  
 15   345 FRANKLIN JOFFLY LIMA           G   1  03:06:19  01:04:48 PETROPOLIS   
 16   360 LUIS FELIPE RIBEIRO DA SI      G   1  03:20:27  01:18:56 MONTANHA AVEN
 17   354 LUIZ CLAUDIO FERREIRA          G   1  03:24:21  01:22:50 MARICA       
 18   359 IRANEL BELLO OLIVEIRA          G   1  14:46:08  12:44:37 BUZIOS MTB   

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (H) SUB-45              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   445 ROBSON ALOISIO ALFREDO SI      H   1  02:02:36  00:00:00 AFA BIKE     
  2   442 LUIZ FELIPE CORREA DA SIL      H   1  02:12:48  00:10:12 PLANET BIKE  
  3   447 RONEY ANTUNES VIEIRA           H   1  02:13:12  00:10:36 BIKE SHOW    
  4   444 RICARDO RODRIGUES COELHO       H   1  02:17:53  00:15:17 MONTANHA AVEN
  5   443 MARCIO DE SOUZA E SILVA        H   1  02:30:04  00:27:28 SAO FIDELIS  
  6   448 SILVANO DE ORNELAS FREIXO      H   1  02:30:43  00:28:07 SAO FIDELIS  
  7   440 GABRIEL TAVARES                H   1  02:35:25  00:32:49 WALTER TUCHE 
  8   441 JUARES MOREIRA DA COSTA        H   1  02:53:41  00:51:05 BUZIOS MTB  

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (I) SUB-50              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   542 CLAUDIO ROBERTO ALVES DE       I   1  02:01:35  00:00:00 AMAZONAS BIKE
  2   545 GUILHERME SA FREIRE DE WE      I   1  02:15:06  00:13:31 AFA BIKE     
  3   549 RICARDO LUIZ DA SILVA MAC      I   1  02:26:16  00:24:41 CADINHO BIKE 
  4   543 DANIEL FERREIRA INACIO         I   1  02:42:45  00:41:10 MALAKABADOS  
  5   544 ELIBERTO PINHEIRO DE LIMA      I   1  02:43:07  00:41:32 MALAKABADOS  
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  6   552 AMAURI DA SILVA                I   1  02:44:21  00:42:46 AMAZONAS BIKE
  7   550 RICHARD SHOLNA                 I   1  02:56:09  00:54:34 PARACAMBIKE  
  8   541 ANTONIO CARLOS DA SILVA        I   1  03:12:25  01:10:50 LSFC         
  9   548 LUIZ ANTONIO TELLES DE MI      I   1  03:17:56  01:16:21 MULAMBIKERS  

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (J) SUB-55              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   641 LARRY PEREIRA MARTINS          J   1  02:16:09  00:00:00 MONTANHA AVEN
  2   642 PEDRO KRAUSE DOS SANTOS R      J   1  02:37:02  00:20:53 FHX EMCOPY   
  3   640 JOSE CARLOS ALVES DOS SAN      J   1  02:47:51  00:31:42 RIO DE JANEIR
  4   643 RALFE DA SILVA CORTES          J   1  02:55:01  00:38:52 RH CORTES    

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (K) SUB-60              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   667 EDUARDO CIRIO ROCHA            K   1  02:23:51  00:00:00 3 SHOP       
  2   668 PACIFICO DELAI                 K   1  02:43:13  00:19:22 SAO SEBASTIAO
  3   666 PAULO CESAR MELO LIBERAL       K   1  03:11:20  00:47:29 SPECIAL ADVEN
  4   669 WILSON FERREIRA                K   1  14:40:14  12:16:23 MALAKABADOS  

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: ( ) GERAL

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   153 ROBSON FERREIRA DA SILVA     1 A   1  01:59:37  00:00:00 AMAZONAS BIKE
  2   150 DANIEL CARNEIRO BRUM RIBE    2 A   1  01:59:49  00:00:12 TRIPP AVENTUR
  3   151 KAIO CEZAR DA SILVA CORDE    3 A   1  02:00:54  00:01:17 CABRAL BIKE  
  4   357 WILLIAM ANTONIO DA SILVA     1 G   1  02:01:31  00:01:54 VALIBROTHERS 
  5   542 CLAUDIO ROBERTO ALVES DE     1 I   1  02:01:35  00:01:58 AMAZONAS BIKE
  6   445 ROBSON ALOISIO ALFREDO SI    1 H   1  02:02:36  00:02:59 AFA BIKE     
  7   348 JOAO ERILDO SILVA            2 G   1  02:09:58  00:10:21 MOVIMEC      
  8   190 JOAO PEDRO REIS FIRMEZA      1 C   1  02:10:00  00:10:23 PRESS A PORTE
  9   479 RUAN DAVID MARTINS MEIREL    1 E   1  02:10:12  00:10:35 PARACAMBIKE  
 10   442 LUIZ FELIPE CORREA DA SIL    2 H   1  02:12:48  00:13:11 PLANET BIKE  
 11   172 VAGNER FERREIRA DA SILVA     1 D   1  02:13:05  00:13:28 BIKE SHOW    
 12   447 RONEY ANTUNES VIEIRA         3 H   1  02:13:12  00:13:35 BIKE SHOW    
 13   257 EVERSON DE ALMEIDA MENDON    1 F   1  02:13:14  00:13:37 RIO DE JANEIR
 14   344 FABRICIO GOMES BARBOSA       3 G   1  02:13:59  00:14:22 CALIL SPORT  
 15   252 FELIPE DA COSTA INACIO       2 F   1  02:14:28  00:14:51 MACARRAO BIKE
 16   255 NELSON PICARELLA FILHO       3 F   1  02:14:37  00:15:00 SPECIAL ADVEN
 17   477 IGOR RAMON DA SILVA          2 E   1  02:15:02  00:15:25 SPECIAL ADVEN
 18   545 GUILHERME SA FREIRE DE WE    2 I   1  02:15:06  00:15:29 AFA BIKE     
 19   191 LUIS FELIPE FERREIRA INAC    2 C   1  02:15:08  00:15:31 MALAKABADOS  
 20   152 FABIO LUIZ FORTUNA           4 A   1  02:15:36  00:15:59 PATY ALFERES 
 21   641 LARRY PEREIRA MARTINS        1 J   1  02:16:09  00:16:32 MONTANHA AVEN
 22   189 HYAGO BUENO DE CASTRO        3 C   1  02:16:37  00:17:00 MALAKABADOS  
 23   444 RICARDO RODRIGUES COELHO     4 H   1  02:17:53  00:18:16 MONTANHA AVEN
 24   340 ADILSON MACHADO SILVA        4 G   1  02:18:22  00:18:45 TRES RIOS    
 25   253 FREDERICO CLAVELAND          4 F   1  02:20:32  00:20:55 MONTANHA AVEN
 26   355 MARCELO DA SILVA MOUZER      5 G   1  02:20:36  00:20:59 POSTO BILISCA
 27   478 JOSIVAL SOARES DOS SANTOS    3 E   1  02:20:42  00:21:05 SPECIAL ADVEN
 28   186 IVANILSON MOTA REBELO JR     4 C   1  02:21:32  00:21:55 SAO FIDELIS  
 29   251 FABIO RIBEIRO AZEVEDO        5 F   1  02:23:26  00:23:49 SPECIAL ADVEN
 30   667 EDUARDO CIRIO ROCHA          1 K   1  02:23:51  00:24:14 3 SHOP       
 31   358 GREGORY DOS SANTOS MELO      6 G   1  02:25:40  00:26:03              
 32   549 RICARDO LUIZ DA SILVA MAC    3 I   1  02:26:16  00:26:39 CADINHO BIKE 
 33   353 LEANDRO GAMA ELIAS           7 G   1  02:28:19  00:28:42 ACICLINI     
 34   349 JOSE DE BRITO VALDEVINO      8 G   1  02:28:41  00:29:04 BUZIOS MTB   
 35   342 ERINALDO DOS SANTOS SILVA    9 G   1  02:30:01  00:30:24 BUZIOS MTB   
 36   443 MARCIO DE SOUZA E SILVA      5 H   1  02:30:04  00:30:27 SAO FIDELIS  
 37   343 EVERSON CLARO FURTADO       10 G   1  02:30:11  00:30:34 RIO DAS OSTRA
 38   448 SILVANO DE ORNELAS FREIXO    6 H   1  02:30:43  00:31:06 SAO FIDELIS  
 39   258 ALBERT MORGEN                6 F   1  02:32:22  00:32:45 PETROPOLIS   
 40   250 CARLOS ALBERTO FARIAS DOS    7 F   1  02:32:53  00:33:16 BUZIOS MTB   
 41   440 GABRIEL TAVARES              7 H   1  02:35:25  00:35:48 WALTER TUCHE 
 42   642 PEDRO KRAUSE DOS SANTOS R    2 J   1  02:37:02  00:37:25 FHX EMCOPY   
 43   352 JULIO CESAR RAMONA DIAS     11 G   1  02:38:42  00:39:05 PIRULITO BYKE
 44   187 HELLIONAY DA SILVA PAULO     5 C   1  02:42:37  00:43:00              
 45   543 DANIEL FERREIRA INACIO       4 I   1  02:42:45  00:43:08 MALAKABADOS  
 46   544 ELIBERTO PINHEIRO DE LIMA    5 I   1  02:43:07  00:43:30 MALAKABADOS  
 47   668 PACIFICO DELAI               2 K   1  02:43:13  00:43:36 SAO SEBASTIAO
 48   161 JANE MARIA DE JESUS          1 B   1  02:43:33  00:43:56 UNIMED CUIABA
 49   552 AMAURI DA SILVA              6 I   1  02:44:21  00:44:44 AMAZONAS BIKE
 50   361 REINALDO KIOMI KURIYAMA     12 G   1  02:46:50  00:47:13 RIO DE JANEIR
 51   254 MAURILIO DE SOUZA GOMES      8 F   1  02:47:13  00:47:36 SAO FIDELIS  
 52   640 JOSE CARLOS ALVES DOS SAN    3 J   1  02:47:51  00:48:14 RIO DE JANEIR
 53   350 JOSE WELLINGTON OLIVEIRA    13 G   1  02:49:48  00:50:11 WALTER TUCHE 
 54   441 JUARES MOREIRA DA COSTA      8 H   1  02:53:41  00:54:04 BUZIOS MTB
 55   643 RALFE DA SILVA CORTES        4 J   1  02:55:01  00:55:24 RH CORTES    
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RESULTADOS MTB RACE PARAIBA DO SUL - 15.11
 56   550 RICHARD SHOLNA               7 I   1  02:56:09  00:56:32 PARACAMBIKE  
 57   347 JACY DO AMARAL PIRES JUNI   14 G   1  02:59:58  01:00:21 MULAMBIKERS  
 58   476 JONATHAN PORTO               4 E   1  03:00:44  01:01:07 BIKE SHOW    
 59   256 ABEL SILVA TAVARES           9 F   1  03:03:01  01:03:24              
 60   345 FRANKLIN JOFFLY LIMA        15 G   1  03:06:19  01:06:42 PETROPOLIS   
 61   666 PAULO CESAR MELO LIBERAL     3 K   1  03:11:20  01:11:43 SPECIAL ADVEN
 62   160 ALEXA CLAUDIA DIEKHAUS       2 B   1  03:12:05  01:12:28 CICLE 2 IRMAO
 63   541 ANTONIO CARLOS DA SILVA      8 I   1  03:12:25  01:12:48 LSFC         
 64   548 LUIZ ANTONIO TELLES DE MI    9 I   1  03:17:56  01:18:19 MULAMBIKERS  
 65   163 MONICA FERREIRA FURTADO      3 B   1  03:18:34  01:18:57 RIO DAS OSTRA
 66   360 LUIS FELIPE RIBEIRO DA SI   16 G   1  03:20:27  01:20:50 MONTANHA AVEN
 67   354 LUIZ CLAUDIO FERREIRA       17 G   1  03:24:21  01:24:44 MARICA       
 68   669 WILSON FERREIRA              4 K   1  14:40:14  12:40:37 MALAKABADOS  
 69   188 GABRIEL GUEDES               6 C   1  14:40:28  12:40:51 PETROPOLIS   
 70   359 IRANEL BELLO OLIVEIRA       18 G   1  14:46:08  12:46:31 BUZIOS MTB 

PRESIDENTE COLÉGIO COMISSÁRIOS: ARTUR CASTRO

CRONOMETRAGEM: PAPALEGUAS SPORTS

ORGANIZADOR: CLUBE DE CICLISMO DO MUNICIPIO DE TRES RIOS (CCMTR)                  
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